
Extrato por período
Cliente: GAIA GRUPO APOIO INDIV C AUTISMO

Conta: 2741 | 1388 | 000738943329-0

Data: 03/10/2023 - 17:36

Mês: Setembro/2023

Período: 1 - 30

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 14.221,51 C

01/09/2023 000000 REM BASICA 18,88 C 14.240,39 C

01/09/2023 000000 CRED JUROS 43,80 C 14.284,19 C

02/09/2023 000000 REM BASICA 0,44 C 14.284,63 C

02/09/2023 000000 CRED JUROS 1,02 C 14.285,65 C

03/09/2023 000000 REM BASICA 0,28 C 14.285,93 C

03/09/2023 000000 CRED JUROS 0,78 C 14.286,71 C

04/09/2023 000000 REM BASICA 1,30 C 14.288,01 C

04/09/2023 000000 CRED JUROS 4,33 C 14.292,34 C

06/09/2023 000000 REM BASICA 1,54 C 14.293,88 C

06/09/2023 000000 CRED JUROS 4,28 C 14.298,16 C

23/09/2023 000000 REM BASICA 0,97 C 14.299,13 C

23/09/2023 000000 CRED JUROS 2,75 C 14.301,88 C

25/09/2023 000000 REM BASICA 0,56 C 14.302,44 C

25/09/2023 000000 CRED JUROS 2,42 C 14.304,86 C

26/09/2023 000000 REM BASICA 0,80 C 14.305,66 C

26/09/2023 000000 CRED JUROS 3,48 C 14.309,14 C

28/09/2023 000000 REM BASICA 2,08 C 14.311,22 C

28/09/2023 000000 CRED JUROS 5,92 C 14.317,14 C

29/09/2023 291213 CRED TEV 459,71 C 14.776,85 C

01/10/2023 000000 REM BASICA 10,50 C 14.787,35 C

01/10/2023 000000 CRED JUROS 46,53 C 14.833,88 C

02/10/2023 000000 REM BASICA 0,18 C 14.834,06 C

02/10/2023 000000 CRED JUROS 1,02 C 14.835,08 C

 
* 661 - Os lançamentos de extrato não estão disponíveis.
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0104


